ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального

округа «Вуктыл»  Республики Коми
от 26 января 2024 г. № 01/76

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 12 марта 2021 года № 03/263 «О порядке подготовки населения

муниципального образования городского округа «Вуктыл» в области гражданской
обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В соответствии с решением Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023
года  №  198  «О  правопреемстве  муниципальных  правовых  актов»  администрация
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  12  марта  2021  года  №  03/263  «О  порядке  подготовки  населения
муниципального образования городского округа «Вуктыл» в области гражданской обороны,
защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми — руководитель администрации                                           Н.В. Новикова